
Eindhoven Trofee

TIJDSCHEMA

update: 15-12-2024

Start Aantal
lijst # deelnemers compet. train. BV start eind

Inrijden 00:15 18:00 18:15
ET, blokjes & testpaar 00:05 18:15 18:20
Opening 00:05 18:20 18:25

Baanverzorging 00:20 18:25 18:45
Mannen 3 1.500 14 4 Q 03'30 00:14 18:45 18:59

Baanverzorging 00:20 18:59 19:19
Mannen 3 1.500 16 4 Q 03'30 00:14 19:19 19:33

Baanverzorging & Prijsuitreiking 1.500m 00:30 19:33 20:03
Mannen 4 3.000 14 4 Q 05'30 00:22 20:03 20:25

Baanverzorging 00:20 20:25 20:45
Mannen 4 3.000 16 4 Q 05'30 00:22 20:45 21:07

Prijsuitreiking 3.000m & Eindhoven Troffee 21:10 21:20

TIJDSCHEMA ONDER VOORBEHOUD

Zondag
zondag 15 december 2024

Categorie Afstand
Paren / 
Kwartet P/Q

Serie 
tijd

TIJD PLANNING

Scheidsrechters mannen
Wycher Bos & Frank Spoel

Starters mannen:
1.500m: Madelon Reijne  3.000m: Janny Smegen


